

Althem Entreprenør ApS

CVR-nr.: 39931095

Ladegård Mark 20
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Allan Wagner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Althem Entreprenør ApS
Ladegård Mark 20
5560 Aarup

CVR-nr: 39931095
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen og andet efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 1/1 - 31/12 2021 udgør 10.275 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119, og forventer at resultatet for 2022 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.547	-53.154
Resultat af ordinær primær drift		16.547	-53.154
Andre finansielle indtægter		0	14.006
Øvrige finansielle omkostninger		-6.272	-195
Ordinært resultat før skat		10.275	-39.343
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.275	-39.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.275	-39.343
I alt		10.275	-39.343

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		31.475	0
Varebeholdninger i alt		31.475	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.040	91.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.324	0
Tilgodehavende skat		0	1.355
Andre tilgodehavender		29.588	16.600
Tilgodehavender i alt		172.952	109.476
Likvide beholdninger		85	25.095
Omsætningsaktiver i alt		204.512	134.571
AKTIVER I ALT		204.512	134.571

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-25.072	-35.347
Egenkapital i alt		24.928	14.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.875	105.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.709	14.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.584	119.918
Gældsforpligtelser i alt		179.584	119.918
PASSIVER I ALT		204.512	134.571

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis